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Makedonske Pesme - Ako umram il zaginam

Em
Ако умра ил загинам
D              H
немој да ме жалите
Em
напите се  рујно вино
H              Em
скршете ги чашите.

   [Am]:Е e e [Em]e    в[Am]ерни друга[Em]ри
   Am        Em     H        Em
   песна запејте, мене спомнте:

Ако умра ил загина
поп немој да викате
Вие на гроб да ми дојте
оро да заиграте

реф :

Ако умра ил загина
kе останат спомени
шо се лудо лудовало
на младите години.

реф :
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